Приемка может осуществляться и в 

отношении физически и функционально раздельных частей строительства.  

2.7. Указывается гарантийный срок работ 5 лет. 

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ  

3.1. Стоимость работ, составляющих предмет настоящего договора, составляет 4 785 593,08 

(четыре миллиона семьсот восемьдесят пять тысяч пятьсот девяносто три леев 08 бань), 

включая НДС, 797598,85 (семьсот девяносто семь тысяч пятьсот девяносто восемь леев 85 

бань), отчисления производятся за счет средств бюджета ст. 311120. В 2023 году сумма 

освоенных средств составила 2 642 125,84 леев, стоимость работ в 2024 году составляет:  

2 143 467,24 леев (два миллиона сто сорок три тысячи четыреста шестьдесят семь леев 

24 бань), в том числе НДС 357 244,54 леев (триста пятьдесят семь тысяч двести сорок 

четыре леев 54 бань).  

3.2. Оплата за выполненные работы осуществляется перечислением на основании 

налоговых накладных, в течении 30 (тридцати) дней после получения протоколов приемки 

выполненных работ, подписанных и принятых Бенефициаром. 

3.3. Бенефициар проверяет протоколы приемки выполненных работ в течение 10.